令和 5 年 9 月 5 日

(公社)佐賀県理学療法士会 会員様

拝啓

時下、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。この度、中部広域部東

区が担当となり運動器研修会を下記の内容にて開催いたします。

近年なかなか出来なかった、対面での開催となり、実技指導も含めた研修会となっておりま

す。ご多忙の折とは存じますが、多数のご参加をお待ちしております。

敬具

記

テーマ：『運動器疼痛のメカニズムと評価・治療

～変形性膝関節症における痛みの評価・治療～ 』

講師：田中 創 氏 （福岡整形外科病院  リハビリテーション科 科長）

日時：令和 5 年 10 月 29 日（日） 9：00～15：00

会場：西九州大学 リハビリテーション学部 1 階評価室

対象：(公社)佐賀県理学療法士会会員  関連する他職種

定員：40 名程度

参加費：佐賀県理学療法士会会員・県内他職種・学生：無料

    他県士会員・他県他職種：6,000 円 会員外の理学療法士：20,000 円

申込方法：会員の方は日本理学療法士協会のマイページ、または右側の QR コードから

表題の研修会を検索してお申込み下さい

     会員外の方は右側の QR コードからお申込み下さい。

セミナーID：116690   申込締切：10 月 20 日（会員） 10 月 1 日（会員外）

<会員申込>               ＜会員外申込＞

備  考：本研修会は登録理学療法士更新に関わるポイント（カリキュラムコード９６：疼痛に

対する理学療法）５ポイントまたは認定・専門理学療法士更新に関わる点数（５点）が

取得できます。

問合せ先：中部広域部東区 研修会担当 野田賢一朗（ 医療法人信愛整形外科医院 ）

            Mail：tetuya_dosaken@yahoo.co.jp

        佐賀県理学療法士会主催

運動器理学療法研修会のご案内

（担当） 中部広域部東区

研修会担当 野田賢一朗

mailto:tetuya_dosaken@yahoo.co.jp